
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA NEUROLOGIA – AMMISSIONE 
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con Decreto n.668 del 11/04/2025, è stato disposto di indire avviso pubblico 
per la copertura di n.2 posti di Dirigente Medico disciplina Neurologia;
Considerato:
- che il bando è stato pubblicato sul sito aziendale in data 14/04/2025 e, pertanto, il termine 
per la presentazione delle domande è stato fissato alle ore 23:59 del 28/04/2025;
- che risultano pervenute entro il termine sopra indicato complessivamente n.4 domande di 
ammissione delle seguenti candidate in possesso dei requisiti richiesti dal bando:
TABELLA A)

Candidato Nato il
BEVITORI Maria Paola 09/07/1994
COSTANZI Chiara 12/07/1977
GUBBINI Alessia 13/03/1998
MANCONI Maria Luisa 09/07/1995
Ritenuto di provvedere all’ammissione dei candidati, nonché alla nomina della Commissione 
Esaminatrice della procedura in oggetto;
Richiamate le vigenti disposizioni normative in materia;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Annalisa FOSTINELLI che ne ha attestato 
la completezza;
Preso atto che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a Simona 
ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne ha 
dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,
Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di ammettere alla procedura in oggetto le candidate di cui alla TABELLA A), già riportata 

in premessa;
b) di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto come segue:

Presidente Dott. Mauro MAGONI Direttore S.C. Neurologia 
Vascolare Stroke Unit

Componente Dott. Angelo COSTA Dirigente Medico disciplina 
Neurologia 

Componente Dott.a Veronica VERGANI Dirigente Medico disciplina 
Neurologia

Segretario Dott.a Annalisa FOSTINELLI Collaboratore Amministrativo 
Professionale

c) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. n.33/2009, 
così come modificata dalla L.R. n.23/2015;



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

d) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale 
dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo


		2025-05-12T10:56:03+0000




